найденъ составлѳнымъ вѣрно.

эмиссіи:

’ Океановъ.

йгоедс»іовъ.

АНТЪ.
1916 года 3-го марта Члены Ревизіонной Ком 

сіп свидѣтельствовали наличность суммъ Редакц' 
Самарскихъ Епархіальныхъ Вѣдомостей, при 
оказалось, что къ означенному числу на лицо со­
стоитъ двѣ тысячи восемьсотъ семьдесятъ семь рублей 
и 83 коп. (2877 руб. 83 коп.).

Редакціонныя суммы находятся на храненіи въ 
Сберегательной Кассѣ Государственнаго Банка.

Члены Комиссіи:

Протоіерей Іоаннъ фиксановъ.

Священникъ II. Благовѣстовъ.

$

| вѣдѣнію духовенства епархіи и должному исполненію.

ідіб года апрѣля 20-го дня.